

Ciabatta-Weckerl (Artikel - Nr.: 942)

Ciabatta-Weckerl

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, HARTWEIZENGRIEß, Olivenöl, Speisesalz, Hefe,
GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat
Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE